A
09/07 AWA8250-1944
Montageanweisung
Installation Instructions
Notice d’installation
Istruzioni per il montaggio
Instrucciones de montaje
Инструкция по монтажу

6/11
Externe Zusatzkomponenten – External add-on components – Eléments complémentaires externes – Componente aggiuntivo
esterno – Componentes adicionales externos – Внешние дополнительные компоненты –
Softstarterfunktion – Soft starter function – Fonction démarreur progressif – Funzione softstarter – Función de arranque suave –
Плавная стартерная функция –
DS4-340-…
PM
400 V 460 V
Ie Ieff Class 1
1)
Class 2 K1M 2)
Iq r PK(Z)M/PKZ Iq F 100 kA
1)
[kW] [HP] [A] [A] a b
X = 3 x Ie,Tx = 5 s, S = 10/h, ED = 99 %
DS4-340-2K2-M(R) 2,2 3 5 7 PKM0-6,3 (+ CL-PKZ0) 50.140.06-50A DILM7 ZB12-6
DS4-340-7K5-MX(R) 7,5 10 15,2 18 PKM0-16 (+ CL-PKZ0) 50.140.06-63A DILM17 ZB32-16 (+ ZB32-XEZ)
DS4-340-11K-MX(R) 11 15 21,7 27 PKM0-25 (+ CL-PKZ0) 50.140.06-80A DILM25 ZB32-24 (+ ZB32-XEZ)
X = 6 x Ie,Tx = 5 s, S = 20/h, ED = 99 %
DS4-340-2K2-M(R) 2,2 3 5 9 PKM0-10 (+ CL-PKZ0) 50.140.06-50A DILM9 ZEV + ZEV-XSW-25
X = 6 x Ie,Tx = 0,5 s, S = 600/h, ED = 99 %
DS4-340-2K2-M(R) 2,2 3 5 12 PKM0-10 (+ CL-PKZ0) 50.140.06-50A DILM12 ZEV + ZEV-XSW-25

Q31
U V W
1L
1
5L
3
3L
2
M
3~M1
Q21 M1
[kW]
(400 V)
[A]
Q31
DS4-340-2K2-… 2.2 5 T0-2-15679…
DS4-340-7K5-… 7.5 15.2 T0-2-15679…
DS4-340-11K-… 11 21.7 P1-25…
1L
1
5L
3